



Warsztaty plastyczne dla dzieci z okazji Dnia Babci i Dziadka z Anowi.fun

Dzień Babci i Dziadka zbliża się wielkimi krokami. Z tej okazji serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty warsztatowej, na których dzieci będą tworzyć wyjątkowe prezenty dla babci i dziadzia. Jakże? Magnesy lub lusterka kieszonkowe 😊.

Warsztaty trwają 1,5 i kosztują 35 złotych od dziecka.

Każde dziecko robi 4 upominki (2 dla babci + 2 dla dziadzia) – magnes dla dziadzia, lusterko kieszonkowe dla babci.



Jeśli zdarzy się sytuacja, że dla dziadków są potrzebne np. trzy upominki wtedy czarty upominek dziecko robi dla siebie, mamy czy taty.

W cenie zapewniamy:

- przyjazd do szkoły/przedszkola i poprowadzenie warsztatów w klasie,
- cudowną atmosferę,
- mnóstwo przyborów jak: stempelki, piaski, kredki, naklejki, długopisy żelowe, tusze o odcisków palców, brokaty - wszystko co może posłużyć przy kreatywnej zabawie plastycznej,
- podkładkę silikonową do pracy (każde dziecko samo wybiera wzór z pośród 5 zwierzątek do wyboru),
- każdy upominek będzie zapakowany w pudełko przewiązane wstążeczką (różne kolory do wyboru) z przyczepioną drewnianą zawieszką - serduszkami na którym dziecko (może być z pomocą osoby dorosłej 😊) napisze imię babci/dziadzia.

Będziemy używać stempli, kredek, pisaków, naklejek, brokatu...jednym słowem wszystkiego, co sprawi, że upominki będą piękne i kolorowe a dzieci będą się cudownie bawić podczas prac plastycznych.

Ulubionym stylem dzieci przy tworzeniu upominków jest malowanie odciskami palców-robimy z odcisków zwierzątka, serduszka, kwiatuszki itp. Tusz z paluszków bardzo łatwo schodzi (jest na bazie wody, więc wystarczy przetrzeć rączkę mokrą chusteczką).

Każdy upominek zabezpieczony jest folią, co gwarantuje jego długoletnie użytkowanie i jest wspaniałą pamiątką.



*Warsztaty będą się odbywać w dniach
09 - 20.01.2023.*

Zapraszamy do rezerwacji terminów.



Anowi.fun

Ul. Warszawska5/002

33-100 Tarnów

e-mail: kontakt@anowi.fun.pl

tel.: 539 943 079

fb: <https://www.facebook.com/Anowi.fun/>

Jesteśmy również na Allegro. Można nas znaleźć wpisując nazwę użytkownika [Anowifun](#) lub pod linkiem:

<https://allegro.pl/uzytkownik/Anowifun?bmatch=baseline-cl-dict43-uni-1-2-1127>